

Relatório de Proposta Comercial

PROJETAR TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

CPF/CNPJ: 15.385.294/0001-94
Telefone: (48) 99148-7541
E-mail: comercial@projetarti.com
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: Carlota Ferreira Condeixa
CPF representante legal: 00443287961
E-mail representante legal: comercial@projetarti.com

Propostas Definitivas

PROJETAR TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0004	DVR 16 canais. Compatível com 5 tecnologias: HDCVI+AHD+HDTVI+Analógica+IP. Compressão de Vídeo H.265 e H. 265+. Detecção inteligente de pessoas e veículos. Saídas de vídeo VGA, HDMI e BNC. Visualização em 1080p. Compatibilidade com protocolo Onvif. Modo NVR - Transforma todos os canais BNC em IP. Função BNC + IP - Adiciona cameras IP ao DVR. Suporta um HD SATA de alta capacidade. Edição de áudio e vídeo. Compatível com redes Wi-Fi através de adaptador USB.	MHDX 1116-C	Intelbras	1	R\$ 995,80	R\$ 995,80	0,00
TOTAL				1		R\$ 1.991,60	

VITOR DIOGO WENDLING

CPF/CNPJ: 23.588.621/0001-33
Telefone: (51) 3561-7676
E-mail: vendas11@vitorrefrigeracao.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: andre postiglione rodrigues
CPF representante legal: 95522727004
E-mail representante legal: vendas11@vitorrefrigeracao.com.br

Propostas Definitivas

VITOR DIOGO WENDLING

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0001	Aparelho de ar condicionado parte externa e interna, do tipo split, inverter, com capacidade: 12.000 btu/h, operação: Quente e Frio, voltagem: 220v, classificação "a", com baixo ruído, equipamento composto de unidade evaporadora e unidade externa condensadora, com gás R32, fornecido com controle remoto sem fio.	AGRATTO LCST12QFI-02I	AGRATTO LCST12QFI-02I	4	R\$ 2.027,90	R\$ 8.111,60	0,00
TOTAL				4		R\$ 16.223,20	

R.S.M. DE SOUZA LEAO

CPF/CNPJ: 10.925.721/0001-66
Telefone: (51) 3779-5962
E-mail: celeao61@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: ROSANGELA DE SOARES MAGARINOS DE SOUZA LEAO
CPF representante legal: 40005615020
E-mail representante legal: celeao61@gmail.com

Propostas Definitivas



R.S.M. DE SOUZA LEAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0003	Camera de segurança Intelbras, VHD 1220 B Full Color Hd 1080P, para area externa e interna, Montagem na parede, alta performance noturna.	VHL 1220 B G2	intelbras	18	R\$ 144,00	R\$ 2.592,00	0,00
TOTAL				18		R\$ 5.184,00	

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME

CPF/CNPJ: 09.552.508/0001-77
Telefone: (49) 3646-0515
E-mail: financeirojp01@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Jackson Neimar Pedrassani
CPF representante legal: 04156241939
E-mail representante legal: financeirojp01@hotmail.com

Propostas Definitivas**JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0002	QUADRO BRANCO 300X120 – TIPO: COM MOLDURA; MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO; COMPRIMENTO: 300 CM; ALTURA: 1,20M CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM MDF TRATADO E REVESTIDO COM A PELÍCULA; APLICAÇÃO: PARA USO EM SALAS DE AULA; ESPESSURA: 1,5 CM; MATERIAL: MDF/ALUMÍNIO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: BRANCA FOSCA (NPB-001 / NPB002) ADICIONAL: SUPORTE PARA APAGADOR – CATMAT 484050	02	JP MÓVEIS	5	R\$ 483,00	R\$ 2.415,00	0,00
0007	Armário sala de aula, alto 2 portas, com Chave: 02 (duas) portas em MDF 20mm, 3 dobradiças em cada. Comprimento do armário de 0,80m x 0,40m de profundidade x 1,70m de altura. Confeccionado em MDF, com espessura de 20MM. Acabamento feito em MDP 20mm. Contendo 4 Prateleiras com acabamento em MDF de 25mm. Dimensões do Produto: Altura 170cm; Largura 80cm; Profundidade 42cm. Dobradiça confeccionada em aço de alta resistencia, automatica, que permita fechamento suave da porta. Sistema de travamento das portas com fechadura frontal e chave para porta direita com alma interna em aço de altura resistente, com capa plastica externa de proteção. Cor Cinza ou Branco.	7	JPMÓVEIS	8	R\$ 570,00	R\$ 4.560,00	0,00
TOTAL				13		R\$ 13.950,00	

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CPF/CNPJ: 93.920.361/0001-37
Telefone: (55) 3535-2555
E-mail: REIFLEX@TERRA.COM.BR
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Luis Cesar Reis
CPF representante legal: 57688850053
E-mail representante legal: reiflex@terra.com.br



Propostas Definitivas

REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0005	Mesa Refeitorio, Assento Rebativel 06 Lugares, Tampo da Mesa e assentos dos bancos: Confeccionado em MPF 18mm e friso PVC nas bordas, Ferragem da Mesa: Quadro de sustentação do tampo confeccionado em tubo, Travas laterais dos pés, L" de sustentação dos assentos, Soldagem pelo processo Mig, Pintura em pó Epoxi. Medidas: Tampo: L 180 X P 75 X A 77 cm, Banco: L 180 X P 30 X A 47 cm, Peso 51KG.	RX50	PROPRIA	12	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00	0,00
0006	Conjunto Professor, composto por uma mesa e uma cadeira. Mesa com tampo em MDP ou MPF, Revestido na face superior de laminado melaminico de alta pressão e na face inferior com chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF, Revestido nas duas fases em laminado melaminico de baixa pressão (BP), montado sobre estrutura tubular de aço. Dimensões da Mesa: Largura 1200mm; Profundidade: 650mm; Altura: 760mm; Espessura: 19,4mm. Dimensões da Cadeira: Largura do assento: 400mm; Profundidade do assento: 430mm; Espessura do assento: 9,7mm a 12mm; Largura do encosto: 396mm; Altura do encosto: 198mm; Espessura do encosto: 9,6mm a 12,1mm; Altura do assento ao chão: 460mm.	CJP01	PROPRIA	4	R\$ 569,00	R\$ 2.276,00	0,00



0008	Conjunto escolar (CJA-03) - Conjunto escolar infantil FNDE CJA-03, compatível para crianças de 1,19m a 1,42m. Cor amarelo carteira: tampo em madeira aglomerada (MDP), com os cantos arredondados, espessura 18 mm com revestimentos superior em laminado melamínico de alta pressão com o acabamento texturizado cor cinza, afixado à estrutura com parafusos de 5,0 mm de ø x 45 mm de comprimento. Porta livros em polipropileno, afixado à estrutura por rebites de repuxo com 4,0 mm de ø x 10 mm de comprimento e com o símbolo internacional da reciclagem. Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem afixado por meio de encaixe. Coluna e travessa longitudinal em tubo oblongo 29 x 58 mm (ch16), travessa superior em tubo ø 1 1/4" (ch 16) e pés confeccionados em tubo ø 1 1/2" (ch16), dimensões aproximadas da mesa: (L x P x A) 60 cm x 45 cm x 59 cm; cadeira assento e encosto em polipropileno e afixado à estrutura por rebites de repuxo. Em polipropileno copolímero virgem com o símbolo internacional de reciclagem e afixado por meio de encaixe. Estrutura tubular ø 20,7 mm (ch 14), dimensões aproximadas da cadeira: encosto 40 cm x 20 cm; assento 40 cm x 31 cm (L x P); espessura do assento: 10 a 12 mm. Altura até o assento 35 cm. Na cor amarela. Garantia mínima de 02 (dois) anos contra defeitos de fabricação. O produto deverá ser certificado, conforme portaria 401/2020 INMETRO.	CJA03	PRÓPRIA	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	0,00
0009	Conjunto escolar (CJA-05) - (conjunto verde) descrição altura do aluno: de 1,46m a 1,76m. Conjunto aluno individual (projeto FDE) composto de 1 (uma) mesa e 1 (uma) cadeira, certificado pelo INMETRO e em conformidade com a norma ABNT NBR 14006 móveis	CJA05	PRÓPRIA	20	R\$ 398,00	R\$ 7.960,00	0,00
TOTAL				86		R\$ 74.672,00	

FALCÃO ELETRO LTDA

CPF/CNPJ: 53.881.373/0001-85
 Telefone: (19) 99895-3046
 E-mail: falcao10licitacoes@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: DIEGO BEZERRA DE PAULA
 CPF representante legal: 30718712870
 E-mail representante legal: falcao10licitacoes@gmail.com

Propostas Definitivas

FALCÃO ELETRO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Nota final
0010	Smart TV led 43 polegadas Full Hd com IA; HDR 10. Conectividade: Wi-Fi, Bluetooth 5.0, USB 1 x 2.0, 2 HDMI. Comunicação com Alexa. Sistema Web Os; Comando de voz. Fabricação nacional. Itens inclusos: controle remoto, cabo de energia, manual de instruções.	SMART TV HQ 43" FULL HD TELA SEM BO	HQ	10	R\$ 1.562,98	R\$ 15.629,80	0,00



TOTAL	10	R\$ 31.259,60
-------	----	---------------

